
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001422856

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001422856

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Verificaciones Industriales de Andalucía, S.A. (VEIASA)

NIF: A41398645

Dirección web: http://www.veiasa.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Inspección Técnica de Vehículos
	Dirección: C/ Albert Einstein, nº 2
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: REPRESENTACION PROCESAL EL 9/04/2024 CONFORME AL

LOTE Nº 2 DEL ACUERDO MARCO CS010-21-020
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CR010-24-014
División por lotes: No
Clasificación CPV
79112000-2 - Servicios de representación jurídica

Descripción: REPRESENTACION PROCESAL EL 9/04/2024 CONFORME AL
LOTE Nº 2 DEL ACUERDO MARCO CS010-21-020

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contrato basado en un Acuerdo Marco
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	2.420,00 €

Importe total (sin IVA): 2.000,00 €

Valor estimado: 2.000,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/04/2024 09:22:35 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODRiOTUxYjE3NTgxYjASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001422856

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 05/04/2024
Duración del contrato: 24   Meses
NIF: B90040866
Adjudicatario: 	ESTUDIO JURIDICO GARCIA-QUILEZ S L P
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

882,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

1.067,22 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1
Admite subcontratación: No

	 

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - Acuerdo adj. BAM_CR010-24-014_fdo..pdf
(SHA-256: 868ef6f24e882803a7d506f318612611469b85a31e9e42d67a3646d077e7e712)

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/04/2024 09:22:35 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODRiOTUxYjE3NTgxYjASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


